Indicador digital
Digital display
Indicador digitalModelo 7303
Características
Temperatura ambiente: 0ºC a +50ºC
Alimentación: 10 - 30 Vdc o 230 Vac
Entrada: Pt100 o 4-20 mA
Material: Noryl
IP40
Serie
73
MEDICIÓN E
INSTRUMENTACIÓN
Béné Inox – 11 Chemin de la Pierre Blanche – 69800 SAINT PRIEST – S.A.S au capital de 240 000 € – SIREN 311 810 287
Tel.: +33 (0)4 78 90 48 22 – Fax: +33 (0)4 78 90 69 59 – www.bene-inox.com – bene@bene-inox.com
La información técnica, ilustraciones y fotografías se proporcionan a título indicativo y no contractual. Algunas pueden vari ar en función de las tolerancias admitidas en la profesión y de las normas aplicables. Las
instrucciones de uso, de montaje y de mantenimiento consisten en simples recomendaciones. Pueden variar, asimismo, en función de las condiciones de uso del producto, del entorno de montaje y de las necesidades
del comprador, cuya definición depende exclusivamente de este último.
V 0223
Alimentación Entrada
Número de
contactos/Salida
Referencia
10 - 30 Vdc Pt100 Ninguna 973031-30U
230 Vac Pt100 Ninguna 973031-230U
16 - 35 Vac o 19 - 50 Vdc Pt100 4 SPST 973032-35U
85 - 250 Vac / Vdc Pt100 4 SPST 973032-250U
16 - 35 Vac o 19 - 50 Vdc Pt100 2 SPST / 4-20 mA 973033-35U
85 - 250 Vac / Vdc Pt100 2 SPST / 4-20 mA 973033-250U
10 - 30 Vdc 4 - 20 mA Ninguna 973031-30I
230 Vac 4 - 20 mA Ninguna 973031-230I
16 - 35 Vac o 19 - 50 Vdc 4 - 20 mA 4 SPST 973032-35I
85 - 250 Vac / Vdc 4 - 20 mA 4 SPST 973032-250I
16 - 35 Vac o 19 - 50 Vdc 4 - 20 mA 2 SPST / 4-20 mA 973033-35I
85 - 250 Vac / Vdc 4 - 20 mA 2 SPST / 4-20 mA 973033-250I
5 máx.
Modelo 973031: Ninguna salida
Béné Inox – 11 Chemin de la Pierre Blanche – 69800 SAINT PRIEST – S.A.S au capital de 240 000 € – SIREN 311 810 287
Tel.: +33 (0)4 78 90 48 22 – Fax: +33 (0)4 78 90 69 59 – www.bene-inox.com – bene@bene-inox.com